
技术参数详情明细表

项目名称：凉州区2025年财政衔接资金管理费审计服务采购项目

序号
项目分项名

称
主要技术参数（功能点描述） 计量单位 数量 单价（元） 金额（元） 备注

1 第一包

一、招标范围

第一包：对第一部分财政衔接推进乡村振兴补助资金进行审计工作 。
二、主要工作内容
主要工作内容为：项目库建设、资金保障、项目管理、使用成效、资产后续管理等。

三、项目实施目标
在审计项目计划阶段，审计单位应当考虑项目的影响范围 、风险及审计结果对决策层的价值与成本平衡 。优先将资源分配到关键领域 ，对重要性较低的项目进行筛选 。
审计准备阶段，进行审前调查，了解被审计单位的基本信息 ，如法规、目标、内控制度和产出情况等。制定审计方案，明确审计目标、范围、方法、程序、时间安排和人员分工。特别强调，深入了解被审计单位，并明确设定审计目标和

绩效标准，确保可操作性。
审计实施阶段，收集相关资料，审计人员通过各种方式收集与被审计单位绩效相关的资料 。分析评估，对收集到的资料进行分析，评估被审计单位的绩效情况 。提出建议，基于分析结果，提出改进绩效的建议或意见 。
审计终结阶段，基于资料分析形成审计结论 ，并编写绩效审计等相关报告 。与被审计单位充分沟通，落实审计发现的问题和建议 。撰写审计报告并形成最终报告 。主要对年度衔接资金使用管理过程及其效果进行的综合性考核评价 ，考核
资金保障、项目管理和使用成效等方面的内容 ，全面完成年度衔接资金资产管理和绩效评价等的全部审计工作及后续跟踪工作 ，直至本项目审计工作完全结束 。

四、保密协议
提供保密协议，需保证项目资料只能由经指定的评价人员阅读 ，不能对其他人员泄漏。
五、服务要求

1.供应商必须服从采购方的项目工作安排 ，按时、按质完成任务；
2.供应商依法开展相关的工作，对工作情况的真实性、准确性负责；
3.为了保证审计工作总体进度 ,供应商必须及时将工作进度向采购方汇报 ；

4.供应商在审计工作的过程中遇到的重大问题 ,要及时将问题反馈、报告采购方；
5.供应商参与审计的工作人员必须 ，熟悉业务，熟悉财政政策，能充分胜任所从事的工作；
6.供应商不得向被审单位收取或变相收取任何费用 ；

7.供应商应完整、准确、真实地反映和记录工作的情况 ，做好各类资料的归集、存档和保管工作；
8.如果供应商不能胜任采购方工作的或与被审单位存在利益关系的 ，应第一
时间告知采购方，采购方有权要求供应商调换相应工作人员 ；

9.供应商违反有关法律、法规、征集人制定的工作纪律或被有效投诉的 ，采购方除相应扣减要支付给供应商的费用外 ,情节严重的可解除与供应商的服务协议 ；
10.供应商派出的评价小组人员应相对稳定 ，对曾经参与过类似项目的工作人员在后续项目开展时要优先选派 ，采购方择优选用；
11.在后期业务实施过程中，采购方将参照相关规范性文件对供应商进行管理 。

项 1 634000 634000

2 第二包

一、招标范围

第二包：对第二部分财政衔接推进乡村振兴补助资金进行审计工作 。
二、主要工作内容
主要工作内容为：项目库建设、资金保障、项目管理、使用成效、资产后续管理等。

三、项目实施目标
在审计项目计划阶段，审计单位应当考虑项目的影响范围 、风险及审计结果对决策层的价值与成本平衡 。优先将资源分配到关键领域 ，对重要性较低的项目进行筛选 。
审计准备阶段，进行审前调查，了解被审计单位的基本信息 ，如法规、目标、内控制度和产出情况等。制定审计方案，明确审计目标、范围、方法、程序、时间安排和人员分工。特别强调，深入了解被审计单位，并明确设定审计目标和
绩效标准，确保可操作性。

审计实施阶段，收集相关资料，审计人员通过各种方式收集与被审计单位绩效相关的资料 。分析评估，对收集到的资料进行分析，评估被审计单位的绩效情况 。提出建议，基于分析结果，提出改进绩效的建议或意见 。
审计终结阶段，基于资料分析形成审计结论 ，并编写绩效审计等相关报告 。与被审计单位充分沟通，落实审计发现的问题和建议 。撰写审计报告并形成最终报告 。主要对年度衔接资金使用管理过程及其效果进行的综合性考核评价 ，考核
资金保障、项目管理和使用成效等方面的内容 ，全面完成年度衔接资金资产管理和绩效评价等的全部审计工作及后续跟踪工作 ，直至本项目审计工作完全结束 。

四、保密协议
提供保密协议，需保证项目资料只能由经指定的评价人员阅读 ，不能对其他人员泄漏。
五、服务要求

1.供应商必须服从采购方的项目工作安排 ，按时、按质完成任务；
2.供应商依法开展相关的工作，对工作情况的真实性、准确性负责；
3.为了保证审计工作总体进度 ,供应商必须及时将工作进度向采购方汇报 ；

4.供应商在审计工作的过程中遇到的重大问题 ,要及时将问题反馈、报告采购方；
5.供应商参与审计的工作人员必须 ，熟悉业务，熟悉财政政策，能充分胜任所从事的工作；
6.供应商不得向被审单位收取或变相收取任何费用 ；

7.供应商应完整、准确、真实地反映和记录工作的情况 ，做好各类资料的归集、存档和保管工作；
8.如果供应商不能胜任采购方工作的或与被审单位存在利益关系的 ，应第一
时间告知采购方，采购方有权要求供应商调换相应工作人员 ；
9.供应商违反有关法律、法规、征集人制定的工作纪律或被有效投诉的 ，采购方除相应扣减要支付给供应商的费用外 ,情节严重的可解除与供应商的服务协议 ；

10.供应商派出的评价小组人员应相对稳定 ，对曾经参与过类似项目的工作人员在后续项目开展时要优先选派 ，采购方择优选用；
11.在后期业务实施过程中，采购方将参照相关规范性文件对供应商进行管理 。

项 1 182000 182000

3 第三包

一、招标范围
第三包：对第三部分财政衔接推进乡村振兴补助资金进行审计工作 。
二、主要工作内容

主要工作内容为：项目库建设、资金保障、项目管理、使用成效、资产后续管理等。
三、项目实施目标
在审计项目计划阶段，审计单位应当考虑项目的影响范围 、风险及审计结果对决策层的价值与成本平衡 。优先将资源分配到关键领域 ，对重要性较低的项目进行筛选 。

审计准备阶段，进行审前调查，了解被审计单位的基本信息 ，如法规、目标、内控制度和产出情况等。制定审计方案，明确审计目标、范围、方法、程序、时间安排和人员分工。特别强调，深入了解被审计单位，并明确设定审计目标和
绩效标准，确保可操作性。
审计实施阶段，收集相关资料，审计人员通过各种方式收集与被审计单位绩效相关的资料 。分析评估，对收集到的资料进行分析，评估被审计单位的绩效情况 。提出建议，基于分析结果，提出改进绩效的建议或意见 。

审计终结阶段，基于资料分析形成审计结论 ，并编写绩效审计等相关报告 。与被审计单位充分沟通，落实审计发现的问题和建议 。撰写审计报告并形成最终报告 。主要对年度衔接资金使用管理过程及其效果进行的综合性考核评价 ，考核
资金保障、项目管理和使用成效等方面的内容 ，全面完成年度衔接资金资产管理和绩效评价等的全部审计工作及后续跟踪工作 ，直至本项目审计工作完全结束 。
四、保密协议

提供保密协议，需保证项目资料只能由经指定的评价人员阅读 ，不能对其他人员泄漏。
五、服务要求
1.供应商必须服从采购方的项目工作安排 ，按时、按质完成任务；
2.供应商依法开展相关的工作，对工作情况的真实性、准确性负责；

3.为了保证审计工作总体进度 ,供应商必须及时将工作进度向采购方汇报 ；
4.供应商在审计工作的过程中遇到的重大问题 ,要及时将问题反馈、报告采购方；
5.供应商参与审计的工作人员必须 ，熟悉业务，熟悉财政政策，能充分胜任所从事的工作；

6.供应商不得向被审单位收取或变相收取任何费用 ；
7.供应商应完整、准确、真实地反映和记录工作的情况 ，做好各类资料的归集、存档和保管工作；
8.如果供应商不能胜任采购方工作的或与被审单位存在利益关系的 ，应第一

时间告知采购方，采购方有权要求供应商调换相应工作人员 ；
9.供应商违反有关法律、法规、征集人制定的工作纪律或被有效投诉的 ，采购方除相应扣减要支付给供应商的费用外 ,情节严重的可解除与供应商的服务协议 ；
10.供应商派出的评价小组人员应相对稳定 ，对曾经参与过类似项目的工作人员在后续项目开展时要优先选派 ，采购方择优选用；

11.在后期业务实施过程中，采购方将参照相关规范性文件对供应商进行管理 。

1 184000 184000

小计 3 1000000


